TU
B
A
Z
IO
N
E
D
I C
A
D
U
TA
 IN
 A
C
C
IA
IO
 IN
O
X
A
IS
I 3
0
4
B
A
 (S
P
E
C
C
H
IA
T
O
)
G
R
A
V
IT
Y
S
P
O
U
T
IN
G
 P
IP
E
S
S
TA
IN
LE
S
S
S
T
EE
L
2P
 R
EF
LE
C
T
IV
E
Su richiesta: esecuzione Diam.  200 - Ø 250 mm e Ø 300 mm. “CON GUARNIZIONE”
On request : execution D.200 – D.250 – D.300 . “WITH GASKET”
TENSION RINGS
ANELLI
Ø1
A
Anelli con Sormonto in Acciaio Inox Aisi 304 - Tension rings
Cod. Art. Ø1 [mm] A [mm] Sp. [mm] Prezzo Unitario �
ANAI-105 105 08
5/10
ANAI-120 120 08
ANAI-150 150 08
ANAI-200 200 08
ANAI-250 250 08
ANAI-300 300 08